
MTON002_LivSmart Toned – Nápoj s rostlinnými extrakty, kofeinem, vitaminy a 
minerály a sladidly - Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická 
hodnota 518kJ/123kcal/6%*, Tuky 0.8g/0%* (z toho nasycené mastné kyseliny 0.4/2%*), 
Sacharidy 25g/10%* (z toho cukry 4.9g/5%*), Vitamin B12 7.5µg/300%*, Kyselina 
pantothenová 18mg/300%*, Vitamin C 300mg/380%*, Zinek 30mg/300%*, Chrom 
320µg/800%*, Kofein 3000mg. *- Referenční hodnota příjmu. Složení: Maltodextrin, 
Regulátor kyselosti (Kyselina jablečná), Taurin, Aroma, Protispékavá složka (Oxid křemičitý), 
Frukto-oligosacharidy, Laktát vápenatý, Glukonát vápenatý, Sladidla (Sukraloza, Acesulfam 
K), Extrakt Garcinia Cambogia, L-Karnitin L-Tartat, Kofein, N-Acetyl – L-Tyrosin, Barvivo 
(Beta-karoten), Yerba Mate (Ilex Paraguariensis), Trygliceridy středně dlouhého řetězce 
z kokosového oleje, Extrakt Goji (Lycium Barbarum L.), Vitamin C (Kyselina askorbová), 
Dihydrat citrátu zinečnatého, Vitamin B5 (D-Pantothenát vápenatý), Vitamin B12 
(kyanokobalamin), Pikolinát chromitý. Doporučené dávkování: 1 sáček denně smíchejte 
s 500ml vody, užívejte 30 minut před jídlem nebo tréninkem. Může být konzumován jako 
osvěžující nápoj během tréninku. Upozornění: Výrobek neslouží jako náhrada za pestrou 
denní stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování, 
Obsahuje kofein proto neužívejte po 4 hodině odpolední. Není určeno pro těhotné a kojící 
ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka 
je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Minimální 
trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu. Balení: po 20 sáčcích – každá 
o hmotnosti 5g℮ (100g/balení) Určeno pro distribuci pouze v celých baleních. Příchut: Mango 
a Pomeranč. Vyrobeno v Číně. EAN: 6009544949541 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic 
Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz  


